



# K I N N E V I K

PRESSMEDDELANDE

16 februari 2017

## HENRIK POULSEN FÖRESLÅS TILL KINNEVIKS STYRELSE

**Kinnevik AB (publ) ("Kinnevik") meddelade idag att valberedningen kommer att föreslå val av Henrik Poulsen till ny styrelseledamot på årsstämman i maj 2017. Valberedningens fullständiga förslag till årsstämman kommer att presenteras i samband med kallelsen till densamma i april 2017.**

Henrik Poulsen är verkställande direktör för Dong Energy, det världsledande företaget inom havsbaserad vindkraft. Innan han tillträdde sin tjänst på Dong Energy år 2012 var Henrik verkställande direktör för det danska telekomföretaget TDC mellan 2008 och 2012, efter sju framgångsrika år på ett antal ledande befattningar, däribland EVP, på Lego. Henrik är en dansk medborgare med BSc- och MSc-examen i internationell ekonomi samt finans och redovisning från Århus School of Business.

Cristina Stenbeck, ordförande i valberedningen, kommenterade:

"Jag är glad att välkomna Henrik Poulsen till Kinneviks styrelse. Henrik har en exceptionell bakgrund inom nordisk telekom, private equity, och förvaltning av ett långsiktigt globalt och entreprenöriellt familjeföretag, allt vilket passar Kinneviks verksamhetsmodell. Styrelsen ser fram emot att dra nytta av Henriks strategiska och operationella perspektiv på det snabbt växande nordiska telekom-, media- och tekniklandskapet. Hans nuvarande erfarenheter som VD för ett börsnoterat företag kommer att vara hjälpsamt i vägledningen av våra portföljbolag. Jag ser fram emot att arbeta med Henrik med Kinneviks framtida positionering och de spännande möjligheterna för våra portföljbolag."

Valberedningen består av Cristina Stenbeck utsedd av Verdere S.à r.l., Wilhelm Klingspor utsedd av familjen Klingspor, Edvard von Horn utsedd av familjen von Horn, James Anderson utsedd av Baillie Gifford, och Ramsay Brufer utsedd av Alecta. Valberedningens fullständiga förslag till årsstämman kommer att presenteras i samband med kallelsen till densamma i april 2017.

För ytterligare information, besök [www.kinnevik.com](http://www.kinnevik.com) eller kontakta:

Cristina Stenbeck  
Valberedningens ordförande

Telefon +46 (0)8 562 000 00

Kinnevik är ett entreprenöriellt investeringsbolag med fokus på att bygga digitala konsumentverksamheter. Vi samarbetar med grundare och management för att skapa, investera i, och leda snabbt växande digitala verksamheter både i etablerade marknader och på utvecklingsmarknader. Kinnevik grundades 1936 av familjerna Stenbeck, Klingspor och von Horn. Kinneviks aktier handlas på Nasdaq Stockholms lista för stora bolag under kortnamnen KINV A och KINV B.

KINNEVIK AB (PUBL)